
 
 

 
Propozice závodu: 
 
Pořadatel: Moravskoslezský kynologický svaz Kynologický klub Miroslav 
MSKS základní organizace: 11308 
 
Závod: 
„O Miroslavský Pohár“ 
IGP 1  
IGP 3 CACT – minimální zkouška IGP2, se zápisem zkoušky IGP3 – titul CACT 
 
Termín akce: 
Sobota 6.4.2024  
Harmonogram: 
Prezentace + veterinární přejímka, trénink 06:10 - 06:40 hod. 
Start prvního závodníka 07:30 hod. 
Předpokládané vyhlášení výsledků a ukončení závodu 16:00 - 17:00 hod. 
 
Místo konání: 
Areál Kynologického klubu Miroslav 
Cvičiště KK Miroslav (u střelnice), Město: Miroslav PSČ: 671 72, GPS: 48.953885, 16.337153 
 
Rozhodčí: 
Hlavní rozhodčí:  Obrany – Jiří Barát 
Rozhodčí:     Stopy – Radek Severin 
Rozhodčí:   Poslušnosti – František Matějek 
 
Figuranti: 
Mates Petrnek, Marek Klement 
 
Vedoucí akce: 
Zdeněk Černý, kontakt 702614268, email: kynologickyklubmiroslav@seznam.cz 
 
Vedoucí obran: František Náhlík  
Vedoucí poslušnosti: Helena Grzondzielová 
stop: Zdenek Bílek 
 
Startovné: 
IGP3: Startovné: ve výši 800,- Kč  
IGP1: Startovné: ve výši 600,- Kč  
Potvrzení elektronické přihlášky až po uhrazení startovného na email účastníka  
Účet pro uhrazení startovného 4788689023/0800  
do poznámky k platbě uveďte celé Vaše jméno a jméno psa 
 
 
 
 
 
 

mailto:kynologickyklubmiroslav@seznam.cz


Podmínky účasti: 
IGP1: vložený závod 
•  Složená zkouška IGP1 (startující pes s daným psovodem) 
IGP3 se zadáním titulu CACT: 
Se zápisem zkoušky IGP 3 
•  Složená zkouška IGP2 (startující pes s daným psovodem) 
 
Ostatní podmínky: 
•  Řádně vyplněna on-line přihláška  
•  členství v kynologickém či chovatelském klubu na rok 2024. 
•  Při prezenci nutno předložit členskou průkazku nebo spolku plemene, průkaz původu psa + 
výkonnostní knížku, očkovací průkaz psa s platným očkováním 
•  Každý pes musí být identifikovaný čipem, nebo tetováním 
•  Háravé feny je nutné nahlásit při prezenci 
•  Cvik „vysílání psa“ bude probíhat na výcvikové ploše 
•  Závod se bude konat při minimálním počtu 10 přihlášených psů, maximální počet 30 přihlášených 
psů 
IGP3 – max. 20, IGP1 – doplníme do maximálního počtu 30 přihlášených psů 
 
Spuštění elektronických přihlášek 22.2.2024 00:00  soutezepsu.cz  
Uzávěrka přihlášek: 31.3.2024 23:59 hod. 
 
Upozornění: 
• Startovné bude vráceno pouze v případě, že závodník nebude přijat pořadatelem z důvodu 

velkého počtu přihlášených závodníků. V ostatních případech se startovné nevrací a bude použito 
na uhrazení nákladů 

• V průběhu závodu budou pořizovány fotografie a videozáznamy, účastníci berou na vědomí, že 
tyto záznamy budou použity pro propagaci akce a MSK. 

• Protest je možné podat pouze písemně řediteli závodu, jen oproti složení jistiny ve výši 500,- Kč, a 
to ihned po ukončení disciplíny. Proti bodovému ohodnocení rozhodčího jsou protesty 
nepřípustné. V případě neopodstatněného protestu jistina propadá ve prospěch pořadatele. 

• Při rovnosti bodů rozhoduje: 1. vyšší bodový zisk v oddílu obrana, 2. vyšší bodový zisk v oddílu 
poslušnost, 3. los. 

•  Psovod zodpovídá za škody způsobené psem. 
• Venčení psů je povoleno pouze mimo areál ve vyznačeném prostoru. 

 
Kontaktní osoba  
administrativa – přihlášky Adéla Vítková tel.734 103 939 

https://soutezepsu.cz/


 


